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Перформанси за сите видови на  
Топографски Премер  
 
Дизајниран специјално за локални мерења. Снимајте детални точки со или без 
кодови.Одредете критериум и снимајте точки автоматски. Прегледајте ги мерењата 
директно на голем графички дисплеј во боја. Користете ја апликацијата  "Survey" за 
детално топографско снимање или пак "StakeOut" за Исколчување. 
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Трасирање  
Исколчувајте релативно спрема 3D 
Проект со користење на RoadRunner 
опцијата. Точките може да се исколчуваат 
на било која стационажа. Работете со 
било која комбинација на геометриски 
елементи. 

Референтна Линија 
Исколчувајте и мерете релативно на 
линии или лакови. Внесете "offset" и 
висини. Рефернтните линии можат да 
се дефинираат директно на мапата на 
дисплеј. Внесете параметри за 
конторла на точноста. 
 

Топографско снимање 
Снимајте детални точки со или без 
кодови.Одредете критериум и снимајте 
точки автоматски. Прегледајте ги 
мерењата директно на голем графички 
дисплеј во боја. Користете ја 
апликацијата  "Survey" за детално 
топографско снимање или "StakeOut" 
за исколчување. GNSS technology 

Сега со ултра прецизен GNSS (Global Navigation Satellite System)  
модул за мерење кој ги поддржува GPS и GLONASS – системите  
Користете уште 100% повеќе сателити отколку само со GPS. 
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Антена со најдобри перформанси 
Работете дури и во тешки услови.  
GPS900CS Ви ги дава најдобрите RTK 
перформанси со најголема точност на мерењата.
 

"Touchscreen" ekran vo boja 
Направен спрема воените стандарди за 
издржливост RX900CSc контролерот во себе 
содржи "touchscreen" дисплеј во боја , 
интегрирана Bluetooth® Wireless-технологија и 
пренослива CF мемориска картичка. 
 

SmartCheck+  
SmartCheck+ технологијата дава континуирана 
проверка на резултатите со најголем степен на 
доверба со што сте сигурни дека секој мерен 
податок е со 100% точност. 

L1 / L2 Post Processing

Points per day 

Зголемена Продуктивност - Надградлив Систем
 

 Направете надградба спрема Вашите потреби 
 

 Изберете опции од широкиот спектар на 
хардверски и софтверски надградби 
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